DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 732/2019

EDITAL 395/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE RERRATIFICAÇÃO
Aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, nas dependências desta Diretoria,
reuniu-se o Pregoeiro com sua equipe de apoio, para  RERRATIFICAR a Ata de Suspensão do
Pregão Eletrônico nº. 395/2019, conforme segue: ONDE SE LÊ: [...]14 horas do dia 10/03/2019.
LEIA-SE: [...]14 horas do dia 10/10/2019[...].  A presente ata que veicula a rerratificação terá
publicidade no DOMC. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente ata. .x.x.x.x.x.x

Diretoria de Compras e Formação de Preços
Secretaria Municipal das Licitações

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 2118 - Data 10/10/2019 - Página 2 / 19